N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 24 de abril de 2018.

da Rocha

AP ma& AlvesLie Mira

0:  • 	cw

er

Ni\be

er

rt

ea

Doas Marques

dor
Leopoldo

5,(h
Tiago Piotto da Silva

Vereador

I  I 	/ie.!)
■ffiellieernerligilffin,qm 	_ dalino Rogério

rea ui

irt42/1/(mt
09f,27k2AWJÁ(le I

Camara Municipal de Ibitinga

'&46/ 	 6 111111111111111111111111
-

Protocolo Geral n° 1319/2018
Data: 24/04/2018 Horário: 21:52

Legislativo - REQ 277/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLC n° 15/2018, protocolizado nesta Casa em 23/04/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que altera a Lei Complementar n° 145, de 02 de agosto de 2017, que dispõe sobre a
Organização Administrativa do quadro de Comissionados da Prefeitura Municipal, Autarquias e
Fundação, e dá outras providências.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto
para ser apreciado e votado em regime de urgência especial.

AO -EGRÉGIO PLENA 1,192,11111V1,  RA UNICIPAL DA ESTÂNCIA
•

TURISTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1